[image: Герб1]

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
 25 мая 2022 г.						                                         №243
рп. Боровский
                                               Тюменского муниципального района

О внесении изменений в решение Боровской поселковой Думы от 24.01.2018 №377 «Об утверждении положения о реализации преимущественного права выкупа арендованного муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский субъектами малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 24.10.2018 №492, 24.04.2019 №582, 24.02.2021 №74)

В соответствии  с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский, Дума  муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в решение Боровской поселковой Думы от 24.01.2018 №377 «Об утверждении Положения о реализации преимущественного права выкупа арендованного муниципального имущества субъектами малого и среднего предпринимательства» (далее – Положение):
1.1. В абзац 2 пункта 4.1.1 после слова  «уведомлением» дополнить словами «, а также  на  адрес электронный почты арендатора».
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете "Боровские вести" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский, официальном сайте Администрации Тюменского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы                                                                      В.Н.Самохвалов

Глава муниципального образования                                                  С.В. Сычева
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg